ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   24.02.2025                                                                                                                              № 12
            с. Сосновка
	Об утверждении тарифов на платные услуги, предоставляемых муниципальным предприятием муниципального образования Сосновское сельское поселение Каргасокского района Томской области

	     В целях организации работы по оказанию платных услуг муниципальным унитарным предприятием «ЖКХ Сосновское» муниципального образования Сосновское сельское поселение , в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке установления тарифов на услуги (работы), предоставляемых муниципальным унитарным предприятием муниципального образования Сосновское сельское поселение Каргасокского района Томской области, утвержденным решением Совета Сосновского сельского поселения от 08.02.2024 г. №47,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Утвердить тарифы на платные услуги предоставляемых муниципальным унитарным предприятием «ЖКХ Сосновское» муниципального образования Сосновское сельское поселение Каргасокского района Томской области, согласно приложению к настоящему постановлению.

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025г.

Глава Сосновского сельского поселения                                                     А.М. Деев

УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                                                                             Приложение
                                                                                                                             к постановлению Администрации

                                                                                                                             Сосновского сельского поселения
                                                                                                                             от 24.02.2025г. № 12
Тарифы
на платные услуги, предоставляемых муниципальным унитарным предприятием «ЖКХ Сосновское»  муниципального образования Сосновское сельское поселение Каргасокского района Томской области
	№ п/п
	Наименование платной услуги, вида работы
	Единица измерения
	Стоимость (руб.) на период
с 01.01.2025 -30.06.2025
	Стоимость (руб.) на период с 01.07.2025-31.12.2025

	1
	Автотранспорт: услуги трактора МКУ Белорус 82 МК-Е
	час
	2 544,00

	2 581,00

	2
	Услуги трактора ДТ -75М
	час
	3 172,00
	3 210,00

	3
	Услуги трактора ТТ-4
	час
	2 248,00
	2 285,00

	4
	Услуги трактора ЮМЗ - 6
	час
	1 885,00
	1 923,00

	5
	Услуги авто Газель 3221
	час
	1 613,00
	1 651,00

	6
	Бурильная установка БМ -302(Газ -66-12)
	час
	9 114,00
	9 152,00